
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA Nº 013/2020/GP

Portaria nº 013/2020/GP
EMENTA: Nomeia a servidora do quadro de pessoal desta Câmara
Municipal de Paraú/RN e dá outras providências.
 
                        O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
PARAÚ/RN, no uso de suas atribuições legais e, tendo em vista o
que  lhe  faculta  a  Lei  Orgânica  Municipal  e  demais  legislações
posteriores.
 
                        R E S O L V E:
                        Art. 1º - Nomear a Srª, ANTONIA NUNES VIEIRA
PEIXOTO, brasileira, maior, casada, capaz, residente e domiciliada
no município de Paraú/RN, portador do RG 001.508.660 e do CPF
011.852.784-35, para ocupar o Cargo em Comissão de AUXILIAR
DE  SERVIÇOS  GERAIS  desta  Câmara  Municipal,  ficando
automaticamente  enquadrado  em  suas  funções  trabalhistas  no
quadro de pessoal deste Poder Legislativo, conforme determina a
Estrutura Administrativa Básica da Câmara Municipal de Paraú/RN.
                        Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de
sua publicação, para que surtam seus efeitos legais.
                        Art. 3º - Revogadas as disposições em contrário.
 
Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.
 
Câmara Municipal de Paraú/RN, 05 de Fevereiro de 2020.
 
 
 
Durval Ribeiro da Silva Filho
Presidente da CMP
 
 

Publicado por: DURVAL RIBEIRO DA SILVA FILHO
Código Identificador: 23755215

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 06/02/2020.
EDIÇÃO 0819. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


